



**Міёрскі раённы
Савет дэпутатаў**

**Миорский районный
Совет депутатов**

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

5 февраля 2014 г. № 175

г. Миёры

г. Миоры

О внесении изменений и дополнений в решение Миорского районного Совета депутатов от 24 декабря 2013 г. № 168

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Миорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Миорского районного Совета депутатов от 24 декабря 2013 г. № 168 «О районном бюджете на 2014 год» (Национальный правовой Интернет - портал Республики Беларусь, 18.02.2014, 9/62230) следующие изменения и дополнения:

в приложении 4 к этому решению:

позицию

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01	00	00	15 426 601,0»
----	----	----	---------------

заменить позицией следующего содержания:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01	00	00	15 361 229,1»;
----	----	----	----------------

позиции:

«Резервные фонды

01	09	00	829 220,0
----	----	----	-----------

Резервные фонды местных
исполнительных и

распорядительных органов

01	09	04	829 220,0»
----	----	----	------------

заменить позициями следующего содержания:

«Резервные фонды

01	09	00	763 848,1
----	----	----	-----------

Резервные фонды местных
исполнительных и

распорядительных органов

01	09	04	763 848,1»;
----	----	----	-------------

позиции:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ
ЭКОНОМИКА

04	00	00	6 704 790,0
----	----	----	-------------

Главное управление юстиции
Гомельского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность	04	02	00	2 369 435,0»
заменить позициями следующего содержания:				
«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	00	00	6 765 451,9
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность	04	02	00	2 387 096,9»;
после позиции:				
«Сельскохозяйственные организации, финансируемые из бюджета	04	02	01	2 369 435,0»
дополнить позицией следующего содержания:				
«Прочие вопросы в области сельского хозяйства	04	02	05	17 661,9»;
позицию				
«Другая деятельность в области национальной экономики	04	10	00	314 855,0»
заменить позицией следующего содержания:				
«Другая деятельность в области национальной экономики	04	10	00	357 855,0»;
позицию				
«Прочие отрасли национальной экономики	04	10	05	299 855,0»
заменить позицией следующего содержания:				
«Прочие отрасли национальной экономики	04	10	05	342 855,0»;
позицию				
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	10	00	00	12 066 724,0»
заменить позицией следующего содержания:				
«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	10	00	00	12 071 434,0»;
позицию				
«Другие вопросы в области социальной политики	10	08	00	1 977 038,0»
заменить позицией следующего содержания:				

Главное управление юстиции
Витебского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

«Другие вопросы в области социальной политики 10 08 00 1 981 748,0»;
в приложении 5 к этому решению:

позицию

«Райисполком 010 00 00 00 6 470 767,0»
заменить позицией следующего содержания:

«Райисполком 010 00 00 00 6 472 287,0»;

позиции:

«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 010 10 00 00 3 190,0

Другие вопросы в области социальной политики 010 10 08 00 3 190,0

Учреждение здравоохранения «Миорская центральная районная больница» 054 00 00 00 50 013 254,0

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 054 07 00 00 50 013 254,0

Медицинская помощь населению 054 07 01 00 48 943 912,0»

заменить позициями следующего содержания:

«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 010 10 00 00 4 710,0

Другие вопросы в области социальной политики 010 10 08 00 4 710,0

Учреждение здравоохранения «Миорская центральная районная больница» 054 00 00 00 50 343 254,0

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 054 07 00 00 50 343 254,0

Медицинская помощь населению 054 07 01 00 49 273 912,0»;

позицию

«Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома 082 00 00 00 4 856 859,0»

заменить позицией следующего содержания:

«Управление сельского хозяйства и продовольствия райисполкома 082 00 00 00 4 874 520,9»;

Главное управление юстиции
Витебского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

позиции:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	082	04	00	00	2 369 435,0
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность	082	04	02	00	2 369 435,0»;

заменить позициями следующего содержания:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	082	04	00	00	2 387 096,9
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность	082	04	02	00	2 387 096,9»;

после позиции:

«Сельскохозяйственные организации, финансируемые из бюджета	082	04	02	01	2 369 435,0»
-------------------------------------------------------------------	-----	----	----	----	--------------

дополнить позицией следующего содержания:

«Прочие вопросы в области сельского хозяйства	082	04	02	05	17 661,9»;
--------------------------------------------------	-----	----	----	----	------------

позицию

«Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома	117	00	00	00	10 564 688,0»
------------------------------------------------------------------------	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией следующего содержания:

«Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома	117	00	00	00	10 567 878,0»;
------------------------------------------------------------------------	-----	----	----	----	----------------

позицию

«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	117	10	00	00	9 009 809,0»
----------------------	-----	----	----	----	--------------

заменить позицией следующего содержания:

«СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	117	10	00	00	9 012 999,0»;
----------------------	-----	----	----	----	---------------

позиции:

Главное управление юстиции
Витебского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

«Другие вопросы в области социальной политики	117	10	08	00	1 943 848,0
Инвестиционно - строительное коммунальное унитарное предприятие «УКС Миорского района»	130	00	00	00	1 713 413,0»

заменить позициями следующего содержания:

«Другие вопросы в области социальной политики	117	10	08	00	1 947 038,0
Инвестиционно - строительное коммунальное унитарное предприятие «УКС Миорского района»	130	00	00	00	1 383 413,0»;

позиции:

«ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	130	07	00	00	550 514,0
Медицинская помощь населению	130	07	01	00	550 514,0»

заменить позициями следующего содержания:

«ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	130	07	00	00	220 514,0
Медицинская помощь населению	130	07	01	00	220 514,0»;

позицию

«Финансовый отдел райисполкома	312	00	00	00	21 523 395,0»
--------------------------------	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией следующего содержания:

«Финансовый отдел райисполкома	312	00	00	00	21 566 395,0»;
--------------------------------	-----	----	----	----	----------------

позицию

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	312	04	00	00	4 020 500,0»
-------------------------	-----	----	----	----	--------------

заменить позицией следующего содержания:

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	312	04	00	00	4 063 500,0»;
-------------------------	-----	----	----	----	---------------

